ニュースレポート

   令和３年 7月２日

報 道 機 関  各 位

契約管財課管財係

タイトル   足踏式ディスペンサー、アルコール消毒液等の寄贈について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

「足踏式ディスペンサー、アルコール消毒液等」寄贈について

日  時

令和３年７月８日（木）午後１時３０分から

場所・住所

赤穂市役所４階市長応接室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 大木産業（株）及び（株）みなと銀行から、新型コロナウイルス接種会場等での活用

を目的に、「足踏式ディスペンサー、アルコール消毒、除菌ガーゼ」が寄贈され、次

のとおり、寄贈式が行われます。

１ 寄贈者 大木産業（株）及び（株）みなと銀行

２ 寄贈物件 足踏式ディスペンサー  ６台

       アルコール消毒液    60個

       除菌ガーゼ 100枚入   60個

3 概 要 「みなと地域医療応援私募債『感謝』」を発行し、発行手数料の一部を

用いて寄付物件を購入いただき、赤穂市に寄贈されました。

 ４ 出席者 大木産業株式会社 執行役員事業管理部部長 髙林 俊秀 様

株式会社みなと銀行 常務執行役員 加藤 浩一 様

       株式会社みなと銀行 執行役員姫路地域本部長 藤井 英二 様

       赤穂市長 牟禮 正稔 ほか

問い合わせ先

部課係名：総務部契約管財課管財係

担当者名：寺内

電  話：0791-43-6865         内線（2349）

F  A  X：0791-43-6892

添付資料（有・無）  ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市